КОМИ РЕСПУБЛИКАСА ПРАВИТЕЛЪСТВОЛОП
шу6м

ПРАВИТЕЛЪСТВО РЕСПУБЛИКИ КОМИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 декабря 2013 г. NQ528

г. Сыктывкар

Об утверждении территориальной программы государственных
гарантий бесплатного оказания гражданам медицинской помощи
на территории Республики Коми на 2014 год и на плановый период

2015 и 2016 годов

в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации
от 18 октября 2013 г. NQ 932 "О программе государственных гарантий бес-
платного оказания гражданам медицинской помощи на 2014 год и на плано-
вый период 2015 и 2016 годов" Правительство Республики Коми постановля-
ет:

1. Утвердить территориальную программу государственных гарантий
бесплатного оказания гражданам медицинской помощи на территории Рес-
публики Коми на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов согласно
приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2014 года.

Глава Республики В. Гайзер

	00000001